BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM

BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH BÌNH ĐỊNH

Mẫu C12-TS
(Ban hành kèm theo QĐ số 595/QĐ-BHXH

ngày 14/4/2017 của BHXH Việt Nam)

THÔNG BÁO KẾT QUẢ ĐÓNG BHXH, BHYT, BHTN
Tháng 03 năm 2019

Kính gửi : Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông
Địa chỉ: 469 Trần Hưng Đạo, TP. Quy Nhơn, tỉnh Bình Định
Mã đơn vị: HZ0184Z
BHXH Tỉnh Bình Định
Địa chỉ: 38 Trường Chinh
Điện thoại:
Số TK ngân hàng: 58010009838011
Tại ngân hàng: TMCP Đầu tư và Phát triển Việt Nam, chi nhánh Bình Định; 0051003456789 Ngân hàng TMCP
Ngoại thương Việt Nam, chi nhánh Bình Định
Số TK kho bạc: 4300202911015
Tại kho bạc: Nông nghiệp và PTNT Bình Định hoặc 3741.0.1057253.92008, tại Kho bạc NN Bình Định

Thông báo kết quả đóng BHYT, BHTN, BHXH, BHTNLĐ - BNN của đơn vị như sau :

STT NỘI DUNG BHXH BHYT BHTN BHTNLĐ CỘNG

A B 1 2 3 4 5 = 1+2+3+4

A Kỳ trước mang sang -5.340.715

1 Số lao động 33 33 33 33

2 Phải đóng

2.1 Thừa 5.340.715

2.2 Thiếu

3 Thiếu lãi

B Phát sinh trong kỳ 35.439.980 6.379.199 2.835.199 708.801 45.363.179

1 Số lao động

1.1 Tăng

1.2 Giảm 1 1 1 1

2 Qũy lương 141.711.750 141.711.750 141.711.750 141.711.750

2.1 Tăng 24.080 24.080 24.080 24.080

2.2 Giảm 4.404.400 4.404.400 4.404.400 4.404.400

3 Phải đóng 35.427.940 6.377.031 2.834.235 708.561 45.347.767

3.1 Tăng 6.020 1.084 482 120 7.706

3.2 Giảm 1.101.100 198.198 88.088 22.022 1.409.408

4
Điều chỉnh phải đóng kỳ
trước

12.040 2.168 964 240 15.412

4.1 Tăng 12.040 2.168 964 240 15.412

Trong đó: Năm trước

4.2 Giảm

Trong đó: Năm trước

4.3 Điều chỉnh

5 Lãi

5.1 Số tiền tính lãi

5.2 Tỷ lệ tính lãi 1,0666 0,8666 1,0666

5.3 Tổng tính lãi

6 2% bắt buộc để lại

C Số tiền đã nộp trong kỳ 12.178.625

D Phân bổ tiền đóng 2.255.426 6.379.199 2.835.199 708.801 12.178.625

HiQPdf Evaluation 04/11/2019

a) Kết quả đơn vị đã đóng BHXH cho 32 lao động đến hết tháng 02/2019.
b) Kết quả đơn vị đã đóng BHTN cho 32 lao động đến hết tháng 03/2019.
c) Kết quả đơn vị đã đóng BHTNLD, BNN cho 32 lao động đến hết tháng 03/2019.
d) Tổng số nộp thiếu là 27.843.839 đồng. Đề nghị đơn vị nộp cho cơ quan BHXH trước ngày 25/04/2019.
đ) Đề nghị đơn vị kiểm tra số liệu trên, nếu chưa thống nhất yêu cầu đến cơ quan BHXH Tỉnh Bình Định để kiểm tra và
điều chỉnh trước ngày 25/04/2019. Quá thời hạn trên, nếu đơn vị không đến, số liệu trên là đúng.

Cán bộ thu

(Ký, ghi rõ họ tên)

Bình Định, ngày 11 tháng 04 năm 2019
Giám đốc

(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

1 Phải đóng 2.255.426 6.379.199 2.835.199 708.801 12.178.625

2 Tiền lãi

Đ Chuyển kỳ sau 27.843.839 27.843.839

1 Số lao động 32 32 32 32

2 Phải đóng

2.1 Thừa

2.2 Thiếu 27.843.839 27.843.839

3 Thiếu lãi

HiQPdf Evaluation 04/11/2019

		BAO HIEM XA HOI VIET NAM - So 7 Trang Thi, Hoan Kiem, Ha Noi
	2019-04-11T09:53:06+0700
	VN
	Xac thuc file pdf den tu Bao hiem xa hoi Viet Nam